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                                                                                   R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 
KRYETARI 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr._____Prot.                                                                          Patos, më ___/___/2024 

 

 

            FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK)  
      

Drejtuar: E & M ELECTRONIC sh.p.k me nr. Nipt M03317401G. 

Adresa: Fier, Lagjja Kastriot, zone kadastrale 8534, nr pasurie 4/66-N1, objekti nr. 1. 

 

Procedura e prokurimit/referenca e lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-89238-11-30-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për mobilimin e çerdhes, 

kopshtit dhe mensës së Bashkisë Patos”. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i njoftimeve publike 

Afati: 45(dyzet e pesë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e 

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 BOLT sh.p.k  me nr. Nipt K91517011V ofron vlerën sipas preventivit 

4,035,080  (katër milion e tridhjetë e pesë mijë tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

 E & M ELECTRONIC sh.p.k me nr. Nipt M03317401G ofron vlerën sipas 

preventivit 4,012,500 (katër milion e dymbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa 

tvsh. 

 Shaga sh.p.k me nr. Nipt J9682229J ofron vleren sipas preventivit 4,310,959 

(katër milion e treqind e dhjetë mijë e nentëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa 

tvsh 

* * * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 BOLT sh.p.k  K91517011V ka mungesë të dokumentacionit si më poshtë: 

Nuk ploteson kriteret e vecante të kualifikimit 2.3.4, 2.3.5. dhe 2.3.6  si më poshtë: 

2.3.4  Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë 

në pronësi ose me qera, mjetin  e mëposhtëm:  

 Mjet  me kapacitet mbajtës                            mbi 8 ton   copë   1 
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Në formularin përmblëdhës të vetëdeklarimit ka deklaruar mjetin me targ AA279 DK 

me kapacitet deri në 7.5 Ton. Ky mjet është nënë kapacitetin e kërkuar në DST. 

2.3.3 Operatori ekonomik duhet të paraqesi autorizim prodhuesi ose autorizim nga 

distributori i autorizuar nga prodhuesi.  Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota 

te prodhuesit/distributorit si: telefon, fax, email, ëebsite, kjo e nevojshme për 

Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. 
 

Objekti : "Blerje pajisje elektroshtëpiake për cerdhen e Bashkisë Patos" 

Nr An Emertimi i blerjes Njesia Sasia 

1      Pianure me prekje Cope 1 

2     Furre e zeze inkaso 75-80L Cope 1 

3    Frigorifer (65x200x60) 350L+ Cope 1 

4     Lavastovilje inkaso (65x85x55) Cope 1 

5    Lavatrice larese 9kg (60x85x65) Cope   1 

6   Tharese rrobash 8kg (60x85x65) Cope   1 

 

Katalogun/et ose fragmente të katalogut/eve të prodhuesit si dhe skedën teknike për 

listën e mësipërme, në të cilët të tregohen dhe specifikohen qartë materialet që do të 

ofrohen, në rastin kur janë në gjuhë të huaj ato duhet të përkthehen dhe noterizohen në 

gjuhën shqipe. Nuk ka paraqitur Autorizimin, katalogun e prodhuesit dhe as 

skedën teknike. 
2.3.5. Operatorët ekonomik pjesmarrës në procedurën e prokurimit duhet të 

dorëzojnë në ambjentet e magazinës pranë Bashkisë Patos në datën 

19/12/2023 deri në orën 11:00 am, (para hapjes së fazës së vlerësimit nga 

KVO përkatëse)  mostrat për zërat si më poshtë: 

 

Ky kriter i shërben Autoritetit Kontraktor për rëndësinë e mallrave dhe 

përshtatshmerinë që duhet të kenë në objektet ekzistuese ndaj është e nevojshme 

sjellja e mostrave.  

Shënim: Ky kriter përbën kusht skualifikimi në rast se mostrat e dorëzuara nuk janë 

sipas specifikimeve teknike të kërkuara. Mosparaqitja mostrave  përbën kusht për 

skualifikim. Nuk ka dorzuar mostrat e kërkuara pranë AK. 

 

 Shaga sh.p.k J9682229J ka mungesë të dokumentacionit si më poshtë: 

Nuk ploteson kriteret e vecante te kualifikimit: 2.3.5, 2.3.6, 

2.3.5 Operatori ekonomik duhet të paraqesi autorizim prodhuesi ose autorizim nga 

distributori i autorizuar nga prodhuesi.  Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota 

te prodhuesit/distributorit si: telefon, fax, email, ëebsite, kjo e nevojshme për 

Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. 
 

Objekti : "Blerje pajisje elektroshtëpiake për cerdhen e Bashkisë Patos" 

Nr An Emertimi i blerjes Njesia Sasia 

1   Pianure me prekje Cope 1 

2   Furre e zeze inkaso 75-80L Cope 1 

3   Frigorifer (65x200x60) 350L+ Cope 1 

4   Lavastovilje inkaso (65x85x55) Cope 1 
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Objekti : "Blerje pajisje elektroshtëpiake për cerdhen e Bashkisë Patos" 

Nr An Emertimi i blerjes Njesia Sasia 

1 
 

Pianure me prekje Cope 1 

2 
 

Furre e zeze inkaso 75-80L Cope 1 

3 
 

Frigorifer (65x200x60) 350L+ Cope 1 

4 
 

Lavastovilje inkaso (65x85x55) Cope 1 

5  Lavatrice larese 9kg (60x85x65) Cope 1 

6  Tharese rrobash 8kg (60x85x65) Cope 1 

 

Katalogun/et ose fragmente të katalogut/eve të prodhuesit si dhe skedën teknike për 

listën e mësipërme, në të cilët të tregohen dhe specifikohen qartë materialet që do të 

ofrohen, në rastin kur janë në gjuhë të huaj ato duhet të përkthehen dhe noterizohen në 

gjuhën shqipe. 

Katalogu dhe skeda teknike e paraqitur në sistem është i pa firmosur dhe 

vulosur. 

Shtojca 8 e plotesuar dhe ngarkuar në sistem nuk është në formatin e kërkuar në 

DST. 

2.3.6. Operatorët ekonomik pjesmarrës në procedurën e prokurimit duhet të 

dorëzojnë në ambjentet e magazinës pranë Bashkisë Patos në datën 

19/12/2023 deri në orën 11:00 am, (para hapjes së fazës së vlerësimit nga 

KVO përkatëse)  mostrat për zërat si më poshtë: 

 

Objekti : "Blerje pajisje elektroshtëpiake për cerdhen e Bashkisë Patos" 

Nr An Emertimi i blerjes Njesia Sasia 

1   Pianure me prekje Cope 1 

2   Furre e zeze inkaso 75-80L Cope 1 

3   Frigorifer (65x200x60) 350L+ Cope 1 

4   Lavastovilje inkaso (65x85x55) Cope 1 

 

Ky kriter i shërben Autoritetit Kontraktor për rëndësinë e mallrave dhe 

përshtatshmerinë që duhet të kenë në objektet ekzistuese ndaj është e 

nevojshme sjellja e mostrave. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Shoqëria E & M 

ELECTRONIC sh.p.k me nr. Nipt M03317401G me adresë: Fier, Lagjja Kastriot, 

zone kadastrale 8534, nr pasurie 4/66-N1, objekti nr. 1, ofron vlerën sipas preventivit 

4,012,500 (katër milion e dymbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 

110 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

                                                                 KRYETARI 

                                                                                                               Fation Duro 

 


